1

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ –

ГИМНАЗИЯ № 39

     П Р И К А З

от 29 мая  2014 г.          № 84

«О зачислении учащихся

на билингвальное отделение»

На основании договора (Хартии) между МБОУ-гимназией №39 и Посольством

Франции в Российской Федерации, регламентирующего открытие и работу двуязычных

русско-французских отделений в Российской Федерации и Положении об открытии и

порядке работы билингвального (двуязычного) русско-французского отделения на базе

МБОУ-гимназии №39

ПРИКАЗЫВАЮ:

1) Зачислить на билингвальное (двуязычное) русско-французское отделение

следующих учащихся, успешно прошедших входное тестирование:

№ ФИО учащегося Класс

№ ФИО учащегося Класс

1 Истомин Дмитрий Александрович 7А

14 Бобыкина Ольга Дмитриевна 7А

2 Соловьева Дарья Сергеевна 7А

15 Маслова Владислава Андреевна 7А

3 Ветров Максим Сергеевич 7А

16 Пожидаева Анастасия Евгеньевна 7А

4 Балуева Екатерина Вадимовна 7А

17 Лобанов Егор Александрович 7А

5 Харченко Юлия Дмитриевна 7А

18 Новопашина Алена Валерьевна 7Б

6 Акулова Екатерина Андреевна 7А

19 Шипунова Анастасия Евгеньевна 7Б

7 Римская Елизавета Антоновна 7А

20 Сорокина Дарья Александровна 7Б

8 Кокорина Дарья Денисовна 7А

21 Булатова Марина Георгиевна 7Б

9 Шевелева Анна Константиновна 7А

22 Пастухов Кирилл Александрович 7Б

10 Столбов Семен Александрович 7А

23 Чёрная Майя Викторовна 7Б

11 Кулишева Елизавета Олеговна 7А

24
Сокульская Александра

Максимовна
7Б

12 Назарова Дарья Сергеевна 7А

25 Осипенко Юлия Игоревна 7Б

13
Аввакумов Александр

Михайлович
7А

26 Борисихина Алсу Александровна 7Б

    27 Туктарова  Анастасия Флюровна 7Б

2) Контроль выполнения приказа возложить на заместителя директора Велижанину

В.С.

Директор        Н.Н. Стихина

С приказом ознакомлена:

Велижанина В.С.